



2025-03-18 09:00 CET

## Hydroscand Group har tilldelats silver från EcoVadis

**Hydroscand Group har tilldelats EcoVadis silvermedalj för sitt hållbarhetsarbete. En utmärkelse och medalj som bekräftar att Hydroscand Group medvetet och aktivt arbetar för en hållbar affärsutveckling.**

EcoVadis är en global hållbarhetsvärderingsplattform som utvärderar företags miljömässiga, sociala och etiska prestationer. Det ger företag en standardiserad bedömning för att förbättra företagets sociala ansvar (CSR) och hållbarhetspraxis. Mer än 130 000 företag globalt har utvärderats av EcoVadis. Genom att ge Hydroscand Group en silvermedalj bekräftar EcoVadis att koncernen uppfyller specifika hållbarhetskrav och visar ett starkt engagemang för att främja en hållbar utveckling.

Hydroscand Group har nått den 89:e percentilen i EcoVadis hållbarhetsbedömning, vilket placerar dem bland de 15 % bästa företagen över hela världen. Denna prestation är resultatet av ett målmedvetet arbete under det senaste året, där Hydroscand Group har etablerat tydligare processer för att spåra hållbarhetsframsteg, utvecklat och förbättrat policyer samt ökat fokus på utbildning, rapportering och transparens.

För Hydroscand Group är denna utmärkelse inte bara en bekräftelse på deras nuvarande arbete, utan också en motivation att ytterligare stärka sitt hållbarhetsarbete.

– Detta är en viktig milstolpe i vår hållbarhetsresa och ett tydligt tecken på vårt engagemang för att minska vår miljöpåverkan och förbättra vårt sociala ansvar. Silver är en fantastisk prestation, och vi är stolta över det. Men vi är inte nöjda än – vi siktar på guld! säger Malin Clarstedt, Sustainability Manager på Hydroscand Group.

– Vi är stolta över att vara en del av en koncern som tar hållbarhetsfrågor på allvar. På Hydroscand AB arbetar vi aktivt med att implementera koncernens hållbarhetsstrategier på lokal nivå och ser fram emot att fortsätta driva förbättringar framåt, säger Elizabeth Smolle, kvalitet- och miljöchef på Hydroscand AB.

För Hydroscand är hållbarhetsarbetet en del av koncernens kärnstrategi och en viktig drivkraft för att skapa värde för både kunder och samhället. Med fortsatt fokus på förbättringar inom områden som miljö, arbetsrätt och hållbar upphandling vill Hydroscand inte bara uppfylla dagens hållbarhetskrav utan också bidra till en bättre och mer hållbar framtid för kommande generationer.

---

## **Om Hydroscand**

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har fler 550 anställda och en omsättning på 1,66 miljarder kronor (2023).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

## Kontaktpersoner



### **Pontus Nygren**

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

[Pontus.Nygren@hydroscand.se](mailto:Pontus.Nygren@hydroscand.se)

+46 (0)8-555 990 14